

KARIN DAHLGREEN HOLDING ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/06/2013

Karin Dahlgreen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KARIN DAHLGREEN HOLDING ApS
Falkoner Alle 110
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 21419842
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor REVISIONSFIRMAET JØRGEN GILLING
Grejs Bakke 14
7100 Vejle
CVR-nr: 18619407

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for 2012 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat andrager kr. -8.550 og må anses for at være mindre tilfredsstillende. Selskabet forventes også i kommende år at ville udvise mindre tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2012 andrager kr. 217.879 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Eksterne omkostninger		-7.164	-11.500
Bruttoresultat		-7.164	-11.500
Resultat af ordinær primær drift		-7.164	-11.500
Andre finansielle indtægter	1	1.519	3.275
Ordinært resultat før skat		-5.645	-8.225
Ekstraordinært resultat før skat		-5.645	-8.225
Skat af årets resultat	2	-2.905	2.056
Årets resultat		-8.550	-6.169
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		48.300	48.300
Overført resultat		-56.850	-54.469
I alt		-8.550	-6.169

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Udskudte skatteaktiver		0	2.905
Tilgodehavender i alt		0	2.905
Likvide beholdninger	3	224.879	280.074
Omsætningsaktiver i alt		224.879	282.979
AKTIVER I ALT		224.879	282.979

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	4	125.000	125.000
Overført resultat		44.579	101.429
Forslag til udbytte		48.300	48.300
Egenkapital i alt	5	217.879	274.729
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	8.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.000	8.250
Gældsforpligtelser i alt		7.000	8.250
PASSIVER I ALT		224.879	282.979

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2012 kr.	2011 kr.
Renter af bankindestående	1.519	3.275
	<u>1.519</u>	<u>3.275</u>

2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat/udskudt skatteaktiv	-2.905	2.056
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-2.905</u>	<u>2.056</u>

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret.

3. Likvide beholdninger

	2012 kr.	2011 kr.
Indestående i pengeinstitut	224.879	280.074
	<u>224.879</u>	<u>280.074</u>

4. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 125.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. januar 2008	125.000
Der er ikke foretaget nogen ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår	0
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

5. Egenkapital i alt

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	101.429	48.300	274.729
Udloddet ordinært udbytte			-48.300	-48.300
Årets resultat		-56.850	48.300	-8.550
Egenkapital ultimo	125.000	44.579	48.300	217.879

6. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets væsentligste aktivitet består i formueforvaltning.

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for 2012 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat andrager kr. -8.550 og må anses for at være mindre tilfredsstillende. Selskabet forventes også i kommende år at ville udvise mindre tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2012 andrager kr. 217.879 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser udover eventuelle forpligtelser forbundet med selskabets normale aktiviteter.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Alle anparter i selskabet ejes af:
Direktør Karin Dahlgreen, Frederiksberg.

Nærtstående parter

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft transaktioner med nærtstående parter.

10. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har et uudnyttet skattemæssigt underskud, der kan modregnes i eventuelle fremtidige overskud.

Den mulige skattebesparelse er ikke værdiansat i selskabets aktiver, da underskuddet ikke ses at kunne blive udnyttet med de planlagte aktiviteter.